



SMLOUVA O DÍLO

číslo: 21/2013

„Zajištění energetických úspor ZŠ Žirovnice“

uzavřená podle ust. § 536 Obchodního zákoníku mezi následujícími smluvními stranami:

1. Smluvní strany

Objednatel:

Město Žirovnice

se sídlem: Cholunská 665, 394 68 Žirovnice
IČO: 00249505
DIČ: CZ00249505
telefon: 565 301 510
fax: 565 301 522

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 0622158339/0800
zastoupený: Mgr. Milanem Šmídem, starostou
oprávnění k jednání:
ve věcech smluvních: Mgr. Milan Šmíd
ve věcech technických: Jiří Hladovec
stavební dozor: Jiří Hladovec tel: 777 691 080

Zhotovitel:

AGOS stavební a.s. Pelhřimov

*subjekt zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu
v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 529*

se sídlem: Tomáše ze Štítného 634, 393 56 Pelhřimov
zastoupený: Petrem Chaloupkem, předsedou představenstva
kontaktní sídlo: Tomáše ze Štítného 634, 393 56 Pelhřimov
IČO: 46679626
DIČ: CZ46679626
telefon: 565 303 811
fax: 565 303 813
bankovní spojení: KB Pelhřimov
číslo účtu: 6804-261/0100
zmocnění k jednání:
ve věcech smluvních: Jan Dvořák, obchodní ředitel
ve věcech technických: Ing. Zdeněk Kahoun
stavbyvedoucí: Ing. Zdeněk Kahoun, tel.: 777 740 791



2. Předmět smlouvy

- 2.1 Předmětem této smlouvy je provedení akce:
"Zajištění energetických úspor ZŠ Žirovnice"
- 2.2 Předmětem díla je dodávka stavebních a montážních prací a konstrukcí zahrnující zejména opravy nosných konstrukcí, konstrukcí obvodového pláště a dále zateplení obvodového pláště a jiné stavební úpravy modernizačního charakteru. Přitom dodávkou stavebních a montážních prací a konstrukcí se pro účely této smlouvy rozumí dodávka všech prací, výrobků a materiálů, nutných k řádnému provedení díla, včetně všech předepsaných dokladů, zkoušek a revizí.
- 2.3 Stavba se týká stavebních úprav **objektu Základní školy ve městě Žirovnice.**
- 2.4 Stavba je spolufinancována z prostředků **Operačního programu Životního prostředí**, oblasti podpory 3.2.1. Realizace úspor energie.
- 2.5 Rozsah, kvalitu a způsob provedení stavby určují:
- a) Zadávací dokumentace tvořená projektovou dokumentací „Stavební úpravy ZŠ Žirovnice“ zpracovanou ve stupni dokumentace pro provádění stavby a doplněnou o výkaz výměr a technické specifikace.
 - b) Nabídka zhotovitele ze dne 25/04/2013 včetně položkového rozpočtu (oceněného výkazu výměr) zpracovaného formou závazné cenové nabídky.
- 2.6 Zhotovitel prohlašuje, že objednatelům předaná výše popsaná projektová dokumentace je srozumitelná a technicky realizovatelná v plném rozsahu. Rovněž prohlašuje, že při zpracování cenové kalkulace pro daný rozsah prací, která slouží pro stanovení celkové ceny díla v této smlouvě, si prověřil projektovou dokumentaci po všech stránkách, co do rozsahu, času i způsobu provedení a seznámil se s objektem jako i se všemi skutečnostmi, které by mohly tuto cenu ovlivnit a jako takové je má v ceně započítané. Zhotovitel si je vědom povinnosti zhotovit dílo tak, aby všechny jím instalované stavební či technologické celky byly při předání kompletní a zcela funkční a v souladu s příslušnými ustanoveními platných obecně závazných předpisů a technických norem.
- 2.7 Všechny práce a dodávky budou provedeny podle obecně platných předpisů. Všechny práce a dodávky budou rovněž provedeny podle platných technických norem, pokud není Projektovou dokumentací nebo písemnou dohodou smluvních stran stanoveno jinak.
- 2.8 Zhotovitel je povinen provést veškeré práce, dodávky, služby a výkony, potřebné trvale nebo dočasně k zahájení, provedení a zhotovení díla a jeho uvedení do užívání. V pochybnostech se má za to, že předmětem díla jsou veškeré práce a dodávky, obsažené v rozpočtu (cenové nabídce zhotovitele).
- 2.9 Práce, které v Projektové dokumentaci a rozpočtu obsaženy nejsou a jejichž provedení objednatel požaduje, nebo s jejichž provedením nad původně sjednaný rozsah díla souhlasí, se nazývají vícepráce. Práce, které jsou v Projektové dokumentaci a rozpočtu obsaženy, ale nejsou provedeny, se nazývají méněpráce.
- 2.10 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla, vyplývajícím z podmínek provádění díla nebo z odborných znalostí zhotovitele, je zhotovitel povinen provést soupis jím navrhovaných změn, ocenit je a předložit objednateli spolu se zdůvodněním skutečností, které potřebu takové změny vyvolaly k odsouhlasení formou zápisu ve stavebním deníku a formou návrhu dodatku ke smlouvě. Teprve po odsouhlasení těchto změn a případných víceprací formou dodatku ke smlouvě má zhotovitel právo na jejich realizaci a úhradu. Objednatel se zavazuje o návrhu rozhodnout a v kladném případě jej podepsat a předat zhotoviteli do 7-mi dnů po jeho předložení.
- 2.11 Bez sjednání dodatku ke smlouvě o rozsahu a ceně víceprací nemá zhotovitel právo na jejich úhradu a ani na úhradu jakýchkoliv nákladů s jejich provedením spojených a nese je ze svého. Za vícepráce nelze považovat práce a výkony, jejichž provedení mohl zhotovitel při řádné prohlídce objektu v rámci zadání veřejné zakázky předpokládat nebo které jsou při zhotovení tohoto druhu díla obvyklé, přestože nebyly výslovně uvedeny v zadávací dokumentaci.
- 2.12 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, rozšíření nebo zmenšení předmětu díla na základě požadavku objednatele, je tento povinen předat zhotoviteli soupis těchto změn, víceprací či méněprací, který zhotovitel ocení a dojde-li k dohodě, uzavřou smluvní strany dodatek ke smlouvě o dílo. Požadavek na méněpráce je objednatel povinen předložit zhotoviteli



- nejméně 30 dní před předpokládaným provedením těchto prací. Zhotovitel je povinen přistoupit na požadavek Objednatelů na snížení rozsahu díla.
- 2.13 Maximální přípustný objem subdodávek na veřejnou zakázku může dosáhnout max. 15 % z objemu stavebních nákladů veřejné zakázky. Za subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro vítěze zadávacího řízení. Do limitu 15 % se nezapočítává dodávka výplní otvorů (vnější okna, dveře apod.).
- 2.14 Zadavatel vymezuje **věcně** část plnění předmětu zakázky, která **nesmí být plněna subdodavatelem**, následovně:

Stavební díl	
1	Zemní práce
2	Základy a zvláštní zakládání
3	Svislé a kompletní konstrukce
61	Úpravy povrchů vnitřní
62	Úpravy povrchů vnější
9	Ostatní konstrukce, bourání
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách
96	Bourání konstrukcí
99	Staveništní přesun hmot
711	Izolace proti vodě
712	Živičné krytiny
713	Izolace tepelné
721	Vnitřní kanalizace
762	Konstrukce tesařské
763	Dřevostavby
764	Konstrukce klempířské
767	Konstrukce zámečnické
776	Podlahy povlakové
781	Obklady keramické
783	Nátěry
784	Malby
786	Čalounické úpravy
M21	Elektromontáže
D96	Přesuny suti a staveništních hmot

- 2.15 Zhotovitel je povinen dodat objednateli nejpozději k 7. kalendářnímu dni následujícího měsíce seznam všech subdodavatelů podepsaný osobou oprávněnou jednat, a to za každý měsíc realizace, vč. stanovení výše naplněného a předpokládaného finančního podílu na akci. V případě porušení sjednaného maximálního limitu 15 %, vyjma dodávky výplní otvorů, bere zhotovitel na vědomí, že objednatel po něm bude nárokovat úhradu veškerých finančních nákladů vyplývajících ze sankcí ze strany poskytovatele dotace (např. neproplacení či odebrání části, popř. celé výše dotace). Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom výše náhrad, které mohou být takto objednatelům vůči němu uplatněny.

3. Cena díla

- 3.1 Celková cena díla vč. zajištění publicity dle předmětu této smlouvy je stanovena na základě nabídky zhotovitele ve výši:

Celková cena bez DPH a bez rozpočtové rezervy	5 689 327,- Kč
DPH 21 %	1 194 759,- Kč
Celkem včetně DPH bez rozpočtové rezervy	6 884 086,- Kč
Rozpočtová rezerva bez DPH /3%/	170 680,- Kč
Celková cena bez DPH včetně rezervy	5 860 008,- Kč



- 3.2 V ceně díla jsou zahrnuty náklady zařízení staveniště a ostatní náklady za spotřebovanou elektrickou energii, vodné a stočné. Vodné a stočné bude vyúčtováno dle záznamů vodoměrů v konečné faktuře.
- 3.3 Nabídkový položkový rozpočet je nedílnou součástí této smlouvy a tvoří přílohu č. 1.
- 3.4 Cena díla je sjednána jako **maximální** a konečná.
- 3.5 Fakturovat bude zhotovitel pouze skutečně provedené práce.

4. Termín plnění

- 4.1 **Termín zahájení prací: 3. 6. 2013**
- 4.2 **Termín dokončení prací: 21. 8. 2013**
- 4.3 Objednatel vyzve písemně zhotovitele k převzetí staveniště v termínu: po podpisu SOD.
- 4.4 Za datum splnění smluvních závazků se považuje den podpisu závěrečného protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, které by bránily užívání stavby oběma smluvními stranami.
- 4.5 Termín dokončení ze strany zhotovitele je závislý na klimatických podmínkách. Pokud nepříznivé počasí (dlouhodobý pokles průměrných denních teplot, dlouhodobé trvalé srážky) objektivně neumožní řádné provádění prací po dobu delší než 5 dnů, zavazují se smluvní strany k vzájemné dohodě o prodloužení lhůty k dokončení díla, nejvýše však o dobu stanovenou součtem dnů, kdy nemohly být práce pro nepříznivé počasí objektivně nebo pro rozpor s normami provádění takových prací prováděny.
- 4.6 Termín dokončení díla může být prodloužen o dobu, o kterou nemohly být práce zahájeny po termínu uvedeném v této smlouvě z důvodu nepřipravenosti stavby ze strany objednatele.
- 4.7 Pokud zhotovitel řádně zhotoví dílo a připraví je k předání objednateli před sjednaným termínem, zavazuje se objednatel převzít dílo i v tomto zkráceném termínu.

5. Předání a převzetí díla

- 5.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli (nikoliv jen zápisem do stavebního deníku) dokončení díla a jeho připravenost k předání alespoň 14 dnů před dnem zahájení předávacího řízení. Smluvní strany se následně dohodnou na termínu převzetí díla, a pokud tak neučiní, proběhne převzetí 15. den od doručení oznámení o dokončení díla objednateli.
- 5.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:
 - a) příslušné doklady dle stavebního zákona
 - b) stavební deník
 - c) příslušné revizní zprávy
 - d) certifikáty materiálů
 - e) doklad o likvidaci odpadů v souladu se zák.č. 185/2001 Sb. o odpadech
 - f) případně veškeré další doklady, vyžadované obecně závaznými předpisy a touto smlouvou.
- 5.3 O průběhu přejímacího řízení se pořídí zápis. Pokud objednatel odmítá převzít dílo, je povinen uvést do zápisu důvod.

6. Vady díla

- 6.1 Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému ve smlouvě. Objednatel může dílo převzít i tehdy, pokud vykazuje vady, které nebrání užívání díla.
- 6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Tyto vady objednatel zapíše do stavebního deníku nejpozději při zahájení předání stavby.
- 6.3 Pokud se strany nedohodnou jinak, zjištěné vady a nedodělky podle předchozího odstavce zhotovitel odstraní do 30ti dnů od předání písemného seznamu vad a nedodělků.
- 6.4 Za vady díla, na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsahu níže uvedené záruky.



7. Záruka

- 7.1 Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce **60 měsíců** na stavební práce a výplně otvorů. Záruka 60 měsíců se nevztahuje na provedení nátěrů na klempířských a zámečnických konstrukcích, na které se poskytuje záruka 24 měsíců a na výrobky, na které výrobce poskytuje záruku nižší, ani u nich však záruka nesmí být kratší, nežli jsou $\frac{3}{4}$ celkové záruční doby výrobce.
- 7.2 Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po převzetí díla objednatelem.
- 7.3 V záruční době je zhotovitel povinen zjištěné a reklamované vady bezplatně odstranit v termínech dohodnutých s objednatelem, pokud k dohodě nedojde, tak v termínech určených objednatelem.

8. Platební podmínky

- 8.1 Zadavatel nebude poskytovat zálohy.
- 8.2 Faktura bude vystavena až po řádném zhotovení díla.
- 8.3 Doba splatnosti faktur je stanovena na 30 dnů po doručení objednateli.
- 8.4 Vystavená faktura musí formou a obsahem odpovídat platným předpisům. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu zhotoviteli vrátit, jestliže neobsahuje předepsané náležitosti, nebo jestliže ve faktuře uvedený rozsah provedených prací a na základě toho vyúčtovaná cena neodpovídá skutečně provedeným pracím. Od doručení opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti.
- 8.5 Platby budou probíhat výhradně v české měně.

9. Smluvní pokuty

- 9.1 Pro případ prodlení zhotovitele se splněním povinnosti zhotovit dílo řádně a včas ve sjednaném termínu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši **50 000,- Kč za každý den prodlení**.
- 9.2 Níže uvedená tabulka uvádí výši pokuty a sankce, která bude dodavateli udělena při nedodržování předpisů BOZP:

Důvod	Výše
Nepoužívání ochranné přílby při provádění prací, při kterých hrozí pád předmětu nebo osoby	1 000 Kč/osoba
Nepoužívání výstražné vesty	500 Kč/osoba
Nepoužívání ochranné pracovní obuvi	1 000 Kč/osoba
Porušení právních předpisů vyplívající ze zákoníku práce 262/2005, 362/2007	5 000 Kč/přestupek
Porušení právních předpisů vyplívající z nařízení vlády č. 591/2006	8 000 Kč/přestupek
Porušení právních předpisů vyplívající z nařízení vlády č. 362/2005	10 000 Kč/přestupek
Porušení právních předpisů vyplívající z nařízení vlády č. 101/2005	5 000 Kč/přestupek

- 9.3 Zhotovitel prohlašuje, že se pečlivě seznámil s podmínkami dotace, která byla poskytnuta objednateli na částečné financování ceny díla a zavazuje se nad rámec smluvní pokuty uhradit objednateli veškerou náhradu škody, která bude objednateli způsobena tím, že dojde k porušení podmínek dotace z důvodu, který má původ v činnosti nebo prodlení či porušení povinnosti ze strany zhotovitele nebo je jinak způsoben zhotovitelem.
- 9.4 Smluvní pokuty a náhrady škody jsou splatné do 14-ti dnů od doručení výzvy k jejich uhrazení.

10. Bankovní záruka za řádné provedení díla

- 10.1 Bankovní záruka za řádné provedení díla kryje finanční nároky objednatele za zhotovitelem (zákonné či smluvní sankce, náhradu škody apod.), vzniklé objednateli z důvodů porušení



- povinností zhotovitele týkajících se řádného provedení díla v předepsané kvalitě a smluvené lhůtě, které zhotovitel nesplnil.
- 10.2 Zhotovitel se zavazuje do 15 dnů po podpisu této smlouvy o dílo, nejpozději však k datu předání a převzetí staveniště, poskytnout objednateli bankovní záruku za řádné provedení díla ve výši **500 000,- Kč**, platnou po celou dobu provádění stavby. Bankovní záruka bude uvolněna do 15 dnů po podpisu protokolu o předání a převzetí díla.
- 10.3 Nepředložení záruční listiny zhotovitelem objednateli ani v dodatečně přiměřené lhůtě je porušením smlouvy, které opravňuje objednatele k odstoupení od smlouvy.

11. Stavební deník

- 11.1 Zhotovitel je povinen v souladu s obecně závaznými předpisy a touto smlouvou ode dne převzetí staveniště vést o pracích, které provádí, stavební deník, do kterého je povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy. Zejména je povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, počtu pracovníků, zdůvodnění odchylek provedených prací od projektové dokumentace a klimatických podmínkách. Povinnost vést stavební deník končí až dnem odstranění případných vad a nedodělků zjištěných při předání a převzetí předmětu díla.

12. Základní závazky zhotovitele

- 12.1 Zhotovitel provede práce kvalitně, včas a v souladu s příslušnými ČSN, technologickými postupy, s předpisy o bezpečnosti práce a PO, bude respektovat podmínky stavebního povolení a ostatní rozhodnutí správních orgánů.
- 12.2 Zhotovitel sám organizuje a koordinuje práce na stavbě.
- 12.3 Zhotovitel odpovídá dle českých předpisů za škody způsobené při provádění díla nebo v souvislosti s ním, vůči třetím osobám, pokud byly způsobeny z jeho viny.
- 12.4 Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost za škody způsobené na zhotoveném díle po celou dobu výstavby, tzn. do převzetí díla objednatel, stejně tak za škody způsobené jeho činností třetí osobě.
- 12.5 Zhotovitel zabezpečí odvoz a uložení stavební suti na určené skládce.
- 12.6 Pokud objednatel poskytne zhotoviteli k dispozici nebytové prostory na skladování materiálu atd., je zhotovitel povinen tyto prostory při předání uvést do původního stavu.
- 12.7 Zhotovitel zajistí zábor veřejného prostranství v rozsahu potřebném pro stavbu lešení a umístění kontejneru na stavební odpad.

13. Závazky objednatele

- 13.1 Objednatel určí zhotoviteli místa napojení zdrojů v okruhu staveniště nejpozději ke dni předání staveniště. Spotřebovanou elektrickou energii hradí zhotovitel. Objednatel umožní zhotoviteli rovněž za úplaty odběr vody po dobu plnění podle této smlouvy.
- 13.2 Objednatel je povinen poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost po dobu plnění této smlouvy, kterou po něm lze spravedlivě požadovat. Zejména se může jednat o povinnost včas a řádně předávat potřebné doklady, zabezpečovat plnění povinností, které na sebe převzal, či vyplývající z potřeby konkrétní stavby, zúčastňovat se po předchozí včasné výzvě jednání, na nichž je jeho účast žádoucí, a poskytnout zhotoviteli informace potřebné pro řádné provádění díla.

14. Změna smlouvy

- 14.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Jakékoliv jiné zápisy a protokoly apod. se za změnu nepovažují.
- 14.2 Dodatky se pořadově číslují.



15. Závěrečná ujednání

- 15.1 **Objednatel upozorňuje zhotovitele, že zakázka bude realizována pouze v případě, že objednatel obdrží dotaci z Operačního programu Životného prostředí. Zhotovitel bere tuto skutečnost na vědomí.**
- 15.2 Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
- 15.3 Tato smlouva o dílo nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
- 15.4 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.
- 15.5 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná ustanovení Obchodního a Občanského zákoníku.
- 15.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání a z jejich výslovné vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísní či za nevýhodných podmínek.

Přílohy:

1. Položkový rozpočet
2. Časový a finanční harmonogram stavebních prací

V Žirovnice, dne 20.5.2013

V Pelhřimově, dne 20.5.2013

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Mgr. Milan Šmíd

Starosta

Město Žirovnice

Petr Chaloupek

Předseda představenstva

AGOS stavební a.s. Pelhřimov



AGOS stavební a.s.
PELHŘIMOV
DIČ: CZ46679626, IČO: 46679626

Slepý rozpočet stavby

Datum: 15.5.2013

Stavba : RG_1320

Stavební úpravy Městské školy v Žirovnici

Objednatel : Město Žirovnice
Cholunská 665
39468 Žirovnice

IČO : 00249505
DIČ :

Zhotovitel : AGOS, stavební a.s.
Pelhřimov

IČO : 46679626
DIČ : CZ46679626

Za zhotovitele :

AGOS stavební a.s.
PELHŘIMOV
DIČ: CZ46679626, IČO: 46679626



Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	5 689 327,00
DPH	21 %	1 194 759,00
Cena celkem za stavbu		6 884 086

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01 Budova školy	6 884 085	0	5 689 327	1 194 759	100,0
Celkem za stavbu	6 884 085	0	5 689 327	1 194 759	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
01	01_01_E Stavební úpravy škola	6 884 085	0	5 689 327	1 194 759	100,0
Celkem za stavbu		6 884 085	0	5 689 327	1 194 759	100,0

Rekapitulace stavebních dílů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	0,6	35 728	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	0,1	7 263	0	0	0	0
5 Komunikace	0,0	63	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	2,0	112 987	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	24,4	1 385 920	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	0,6	32 596	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	6,0		339 788	0	0	0
713 Izolace tepelné	5,5	0	313 525	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0,3	0	19 058	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0,1	0	7 800	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0,0	0	2 271	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	2,1	0	122 017	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	35,0	0	1 991 780	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	6,0	0	338 810	0	0	0
781 Obklady keramické	0,1	0	3 756	0	0	0
783 Nátěry	0,3	0	15 531	0	0	0

784	Malby	4,4	0	248 464	0	0	0
786	Čalounické úpravy	3,2	0	179 575	0	0	0
8	Trubní vedení	0,0	1 746	0	0	0	0
9	Ostatní konstrukce, bourání	0,4	25 115	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	3,4	195 226	0	0	0	0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních	1,4	80 997	0	0	0	0
96	Bourání konstrukcí	0,9	52 104	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	0,1	5 216	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1,3	71 913	0	0	0	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	0,7	39 853	0	0	0	0
M21	Elektromontáže	0,9	0	0	3 432	50 236	0
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	0,1	0	0	4 888	1 669	0
Celkem za stavbu		100,0	2 046 727	3 582 375	8 320	51 905	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Zařízení staveniště	0
Provoz investora	0
Rezerva rozpočtu	170 680
Energie stavby (elektřina, voda, plyn, ...)	0
Zkoušky a revize	0
Celkem za stavbu	170 680

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	01_01_E	Stavební úpravy škola	JKSO	
Objekt			SKP	
01	Budova školy		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
RG 1320	Stavební úpravy Městské školy v Žirovnici		Náklady na m.j.	0
Projektant	RotaGroup, s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Žirovnice			
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	2 046 727	Zařízení staveniště	0
Z	PSV celkem	3 582 375	Provoz investora	0
R	M práce celkem	51 905	Rezerva rozpočtu	170 680
N	M dodávky celkem	8 320	Energie stavby (elektřina, voda, plyn, ...)	0
ZRN celkem		5 689 328	Zkoušky a revize	0
	HZS	0		
	ZRN+HZS	5 689 327	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	5 860 007	Ostatní náklady celkem	170 680
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	5 860 007 Kč	
DPH		21,0 %	1 230 601 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				7 090 608 Kč

Poznámka :

VEŠKERÉ UVEDENÉ MATERIÁLY NEJSOU ZÁVAZNÉ, JE MOŽNÉ JE NAHRADIT JINÝMI, ALE VŽDY NA STEJNÉ ČI VYŠŠÍ KVALITATIVNÍ ÚROVNI.
 OKNA A DVEŘE JSOU DODÁVÁNA JAKO KOMPLET, VČ. KOVÁNÍ, ZASKLENÍ A BAREVNÉHO PROVEDENÍ, PŘESNÁ SPECIFIKACE VIZ VÝPIS VÝPLNÍ OTVORŮ.
 V ROZPOČTU JE NUTNO POČÍTAT S REZERVOU 3%.
 VEŠKERÉ OPLECHOVÁNÍ JE UVAŽOVÁNO VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PŘÍPONEK APOD.
 URČENÍ VRN STAVBY PROVEDE DODAVATEL STAVBY.

Stavba :	RG_1320 Stavební úpravy Městské školy v Žirovnici	Rozpočet : 01_01_E
Objekt :	01 Budova školy	Stavební úpravy škola

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	35 728	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	7 263	0	0	0	0
5 Komunikace	63	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	112 987	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	1 385 920	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	32 596	0	0	0	0
8 Trubní vedení	1 746	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	25 115	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	195 226	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	80 997	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	52 104	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	5 216	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	71 913	0	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	339 788	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	313 525	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0	19 058	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	7 800	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	2 271	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	122 017	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	1 991 780	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické	0	338 810	0	0	0
781 Obklady keramické	0	3 756	0	0	0
783 Nátěry	0	15 531	0	0	0
784 Malby	0	248 464	0	0	0
786 Čalounické úpravy	0	179 575	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	3 432	50 236	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	4 888	1 669	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	39 853	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 046 727	3 582 375	8 320	51 905	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště			0	0
Provoz investora			0	0
Rezerva rozpočtu		5689326,8	3	170 680
Energie stavby (elektřina, voda, plyn, ...)			0	0
Zkoušky a revize			0	0
CELKEM VRN				170 680

Slepý rozpočet

Stavba :	RG_1320 Stavební úpravy Městské školy v Žirovnici	Rozpočet: 01_01_E
Objekt :	01 Budova školy	Stavební úpravy škola

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	113112310UG1	Vybourání okapového chodníčku šířky 0,6 m vč. beton. podkladu tl. do 0,4 m	m2	86,76	18,30	1 587,71
2	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	28,75	715,00	20 557,68
3	174101102R00	Zásyp ruční se zhuťněním	m3	1,40	189,10	264,74
4	175103111R00	Obsyp objektu	m3	17,35	143,00	2 481,34
5	181201101R00	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhuťnění	m2	289,20	6,80	1 966,56
6	103111100	Rašelina zahradní a kompostová třídy I VL	m3	11,57	81,30	940,48
7	58337333	Štěrkopisek frakce 0-32 A	T	32,80	241,80	7 929,83
	Celkem za	1 Zemní práce				35 728,34
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
8	311351101RT5	Bednění potěru pod parapet jednostranné - zřízení bednicí materiál prkna	m2	21,68	235,70	5 109,98
9	311351102R00	Bednění potěru pod parapet jednostranné-odstranění	m2	21,68	99,30	2 152,82
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				7 262,80
Díl: 5		Komunikace				
10	564231111R00	Podklad ze štěrkopisku po zhuťnění tloušťky 10 cm	m2	1,40	44,90	62,86
	Celkem za	5 Komunikace				62,86
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
11	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	506,75	19,70	9 982,98
12	612421432U00	Vni omítka stěn vápen štuk+1xtkanin	m2	196,42	220,40	43 290,09
13	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	282,60	211,30	59 713,38
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				112 986,45
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
14	602011182RT3	Omítka stěn tenkovrstvá probarevná ryhovaná, tloušťka vrstvy 3,0 mm	m2	1 336,51	161,20	215 444,77
15	602011191R00	Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky	m2	1 509,59	18,20	27 474,57
16	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	591,50	20,40	12 066,60
17	622311134RV5	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	823,29	560,00	461 043,52
18	622311154RV1	Zateplovací systém, ostění, EPS F tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, vč. lišt	m2	9,00	408,20	3 673,80
19	622311154RV8	Zateplovací systém, ostění, XPS tl. 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, vč. lišt	m2	7,50	494,70	3 710,25
20	622311754RV1	Zatepl.syst., ostění, miner.desky 40 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, vč. lišt	m2	23,19	557,70	12 933,06
21	622311834RV1	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky tl. 140 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	233,87	845,00	197 618,46
22	622321164R00	Zateplovací systém, parapet, EPS S tl. 40 mm	m2	107,14	408,20	43 734,55
23	622323764R00	Zatepl.systém, parapet, miner.vlna 40 mm	m2	3,99	557,70	2 225,78
24	622405912U00	KZS soklová lišta tl 1mm	m	138,09	115,10	15 894,16
25	622405921U00	KZS dilatační lišta průběžná	m	14,22	190,50	2 708,91
26	622405922U00	KZS dilatační lišta rohová	m	14,19	94,30	1 338,12
27	622405941U00	KZS začíšťovací okenní lišta	m	692,24	93,00	64 378,32
28	622405942U00	KZS začíšťovací parapetní lišta	m	258,95	81,30	21 052,64
29	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	88,18	153,80	13 562,55
30	622421556RV8	Zateplovací systém, soklový polystyren 120mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	94,89	530,40	50 329,66
31	622421557RV1	Zateplovací systém, soklový polystyren 140mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	6,50	545,40	3 545,10
32	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 %	m2	1 303,69	100,10	130 499,27
33	622471522R00	Omítka stěn ze syntetické pryskyřice s přírodním mletým kamenivem	m2	173,09	312,00	54 002,83

Slepý rozpočet

Stavba :	RG_1320 Stavební úpravy Městské školy v Žirovnici	Rozpočet: 01_01_E
Objekt :	01 Budova školy	Stavební úpravy škola

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
34	622903110U00	Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou	m2	1 308,69	37,20	48 683,23
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				1 385 920,15
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
35	632921411R00	Dlažba z dlaždic betonových do MC 10, tl. 33 mm	m2	86,76	375,70	32 595,73
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				32 595,73
Díl: 8		Trubní vedení				
36	877265271U00	MTŽ tvar PVC-syst KG lapač DN100	kus	3,00	91,30	273,90
37	55162518.A	Lapač střešních splavenin DN 100	kus	3,00	490,80	1 472,40
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 746,30
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
38	900 00-001	Vytyčení instalací vně i uvnitř objektu	kus	1,00	3 575,00	3 575,00
39	900 00-002	Zkušební řez okenním profilem	kus	1,00	6 500,00	6 500,00
40	900 20-001	Zakrývání podlah v oblasti výměny oken	m2	684,80	16,60	11 367,68
41	900 20-002	Zakrývání otopných těles	ks	113,00	32,50	3 672,50
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				25 115,18
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
42	941941042R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 30 m	m2	1 697,62	29,30	49 740,21
43	941941292R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1042	m2	3 395,24	20,80	70 620,91
44	941941842R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m,H 30 m	m2	1 697,62	20,80	35 310,45
45	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 697,62	7,70	13 071,66
46	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	3 395,24	5,50	18 673,80
47	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 697,62	4,60	7 809,04
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				195 226,07
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
48	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	2 793,00	29,00	80 997,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				80 997,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
49	965081353U00	Bour dlažd bet ter čed 40mm- >1m2	m2	1,40	94,60	132,44
50	966032911R00	Odsekání říms předsazených do 8 cm	m	37,00	21,60	799,20
51	968061112R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. do 1,5 m2	kus	251,00	5,60	1 405,60
52	968061113R00	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2	kus	90,00	8,70	783,00
53	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 1 m2	m2	9,72	136,50	1 326,78
54	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 2 m2	m2	5,67	102,70	582,31
55	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. pl. 4 m2	m2	35,37	71,50	2 528,96
56	968062247R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduch. nad 4 m2	m2	411,84	63,70	26 234,21
57	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2	kus	6,00	11,70	70,20
58	968072246R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. pl. 4 m2	m2	2,16	71,50	154,44
59	968072247R00	Vybourání kovových rámu oken jednod. nad 4 m2	m2	23,76	63,70	1 513,51
60	968072456R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	10,83	143,00	62,35
61	960 80-001	Vybourání meziokenních vložek	m2	120,96	136,50	16 511,04
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				52 104,04
Díl: 97		Prorážení otvorů				
62	978059631R00	Odsekání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	91,18	57,20	5 215,67
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				5 215,67
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
63	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	224,73	320,00	71 913,28
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				71 913,28
Díl: 712		Živičné krytiny				
64	712372101R00	Mont.povlakové krytiny střeš do 10°fólií kotvením	m2	841,41	85,50	71 940,56
65	712 25-001	Pochozí hydroizolační pás pro přístup po střeše šířky 1,0 m	m	80,00	356,40	28 512,00

Slepý rozpočet

Stavba :	RG_1320 Stavební úpravy Městské školy v Žirovnici	Rozpočet: 01_01_E
Objekt :	01 Budova školy	Stavební úpravy škola

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
66	712 90-001	Prořezání vrchní vrstvy hydroizolace	m2	841,41	9,50	7 993,40
67	283220112	Fólie PVC tl. 1,5 mm	m2	925,55	199,80	184 925,09
68	31173234	Hmoždinka talířová 50 x 300	kus	5 300,00	6,80	36 040,00
69	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	3 294,11	3,15	10 376,45
Celkem za		712 Živičné krytiny				339 787,50
Díl:	713	Izolace tepelné				
70	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	229,09	16,00	3 665,44
71	713141111R00	Izolace tepelná střeš pině lep.asfaltem, 1vrstvá	m2	833,81	54,00	45 025,74
72	713191100R00	Položení izolační fólie	m2	229,09	20,10	4 604,71
73	63140220	Deska střešní těžká MW tl. 6 cm	m2	91,40	171,00	15 629,91
74	63140224	Deska střešní těžká MW tl.16 cm	m2	784,10	247,50	194 064,26
75	63140512.E	Deska izolač.víceúčel. min.vlna tl.120mm	m2	240,54	133,30	32 064,65
76	673522162	Fólie podstřešní paropropustná	m2	252,00	49,50	12 473,95
77	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	3 075,28	1,95	5 996,80
Celkem za		713 Izolace tepelné				313 525,46
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
78	721210822R00	Demontáž střešní vpusti DN 100	kus	2,00	73,60	147,20
79	721234101R00	Vtok střešní PP pro plochou střechu	kus	2,00	1 365,00	2 730,00
80	721273200R00	Ventilační střešní souprava	kus	9,00	426,40	3 837,60
81	721 0001	Demontáž střešní ventilační hlavice	kus	9,00	78,00	702,00
82	12731109	Trubka nerez systémová 76,1 x 2,0 mm odvětrání kanalizace	m	4,50	1 820,00	8 190,00
83	55162252.A	Nástavec střeš.vtoku s pevnou izolační přírubou	kus	2,00	1 560,00	3 120,00
84	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	%	187,26	1,77	331,45
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				19 058,25
Díl:	723	Vnitřní plynovod				
85	723 20-001	Prodloužení plynov. potrubí, vč. zkoušky těsnosti (Z11)	kus	1,00	7 800,00	7 800,00
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				7 800,00
Díl:	762	Konstrukce tesařské				
86	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2	m	13,30	102,10	1 357,93
87	60515206	Hranol SM/JD 1 10x14 délka 300-600 cm	m3	0,21	3 705,00	792,87
88	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	21,50	5,58	119,97
Celkem za		762 Konstrukce tesařské				2 270,77
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
89	764351840R00	Demontáž žlabů 4hran., oblouk., rš 330 mm, do 30° pro opětovné použití, (K18)	m	37,92	13,30	504,34
90	764352211U00	Mtž žlab Pz podokapní půlkruhový (K18)	m	37,92	97,50	3 697,20
91	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	245,03	17,70	4 337,03
92	764421220R00	Oplechování říms z Pz plechu, rš 150 mm (K16)	m	37,50	187,90	7 046,25
93	764421230R00	Oplechování říms z Pz plechu, rš 200 mm (K15)	m	0,56	204,80	114,69
94	764421250R00	Oplechování říms z Pz plechu, rš 330 mm (K19)	m	15,64	217,10	3 395,44
95	764421830R00	Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm (K15, K16)	m	38,06	13,30	506,20
96	764421850R00	Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm (K19)	m	15,64	15,50	242,42
97	764430260R00	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 750 mm	m	124,40	306,20	38 091,28
98	764454291R00	Montáž trub Pz odpadních kruhových (K17)	m	28,44	74,10	2 107,40
99	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 75 a 100 mm pro opětovné použití, (K17)	m	28,44	11,10	315,68
100	764928103R00	Z+M oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů rš 200	m	24,36	191,80	4 672,25
101	764928104R00	Z+M oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů rš 250	m	180,76	217,80	39 369,53
102	764928105R00	Z+M oplech.parapetů z popl.plechu vč.rohů rš 330	m	39,91	259,40	10 352,65

Slepý rozpočet

Stavba :	RG_1320 Stavební úpravy Městské školy v Žirovnici	Rozpočet: 01_01_E
Objekt :	01 Budova školy	Stavební úpravy škola

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
103	13814211	Plech Al tl.1,60 mm, povlak 275g/m2	T	0,29	18 525,00	5 390,78
104	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	1 201,43	1,56	1 874,23
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				122 017,37
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				
105	766441811U00	Dmtž parapet deska š -30cm dl -1m	kus	30,00	16,50	495,00
106	766441821U00	Dmtž parapet deska š -30cm dl 1m-	kus	80,00	23,90	1 912,00
107	766629301R00	Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2	kus	17,00	1 202,50	20 442,50
108	766629302R00	Montáž oken plastových plochy do 2,70 m2	kus	16,00	1 671,80	26 748,80
109	766629303R00	Montáž oken plastových plochy do 4,50 m2	kus	4,00	2 460,60	9 842,40
110	766629304R02	Montáž vchodových dveří plastových	kus	1,00	2 275,00	2 275,00
111	766629310R00	Montáž plastových stěn prosklených	m2	431,28	294,60	127 055,09
112	766629414U00	Přípl okno ost rov folie ext. a int. zábrana	m	949,09	69,00	65 487,21
113	766629414U04	Přípl okno ost rov folie ext. zábrana	m	179,66	85,10	15 289,07
114	766694111R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 100 cm	kus	18,00	68,80	1 238,40
115	766694112R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 160 cm	kus	17,00	92,50	1 572,50
116	766694113R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.do 260 cm	kus	2,00	125,60	251,20
117	766694114R00	Montáž parapetních desek š.do 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	70,00	141,00	9 870,00
118	766694124R00	Montáž parapetních desek š.nad 30 cm,dl.nad 260 cm	kus	3,00	209,00	627,00
119	766 001	Meziokenní vložka 600x2400 mm (MW 160 mm) vč. montáže	kus	73,00	890,00	64 970,00
120	766 002	Meziokenní vložka 300x2400 mm (MW 160 mm) vč. montáže	kus	11,00	590,20	6 492,20
121	766 003	Meziokenní vložka 400x2400 mm (MW 160 mm) vč. montáže	kus	6,00	692,30	4 153,80
122	766 005	Meziokenní vložka 900x2400 mm (MW 160 mm) vč. montáže	kus	1,00	1 199,30	1 199,30
123	766 50-001	Přechodová vstupní lišta dveří	m	5,80	171,60	995,28
124	766 50-003	Demontáž a zpětná montáž obložení radiátorů s výměnou poničených částí do 30%	m	218,40	162,50	35 490,00
125	60775544.A	Parapet interiér šíře 300 mm řezaný PVC s vrchní CPL melaminovou folií	m	280,35	152,30	42 697,31
126	61143585.R3	Okno plastové 1křídlové profil 90x60 cm S pák. otvirač (O6)	kus	13,00	4 115,80	53 505,40
127	61143585.VV	Okno plastové profil 90x60 cm s vent. mřížkou, (O19, O20)	kus	2,00	1 990,30	3 980,60
128	61143588.R2	Okno plastové dělené 90x210 cm OS/S ornamentální sklo (O10)	kus	3,00	4 737,90	14 213,70
129	61143588.R3	Okno plastové dělené 90x240 cm OS/S ornamentální sklo, pák. otvirač (O2)	kus	12,00	6 544,20	78 530,40
130	61143590.R3	Okno plastové 1křídlové profil 120x60 cm S pák. otvirač (O3)	kus	1,00	4 437,60	4 437,60
131	61143597.R3	Okno plastové dělené 150x210 cm OS/S ornamentální sklo (O11)	kus	3,00	6 546,80	19 640,40
132	61143597.R5	Okno plastové dělené 180x240 cm OS/S pák. otvirač (O14)	kus	1,00	14 528,80	14 528,80
133	61143635.R3	Okno plastové 2křídlové 150x60 cm O/O (O18)	kus	1,00	3 456,10	3 456,10
134	61143646.R2	Okno plastové dělené 240x210 cm O/OS/S (O9)	kus	2,00	11 022,70	22 045,40
135	61143646.R3	Okno plastové dělené 240x240 cm S/OS pák. otvirač (O1)	kus	69,00	17 097,00	1 179 693,00
136	61143649.R1	Okno plastové dělené 360x60 cm S/S pák. otvirač (O17)	kus	1,00	13 414,70	13 414,70
137	61143649.R2	Okno plastové dělené 360x240 cm O/OS/S pák. otvirač (O16)	kus	1,00	23 496,20	23 496,20
138	61143649.R3	Okno plastové dělené 360x420 cm O/OS pák. otvirač (O15)	kus	1,00	40 911,00	40 911,00

Slepý rozpočet

Stavba :	RG_1320 Stavební úpravy Městské školy v Žirovnici	Rozpočet: 01_01_E
Objekt :	01 Budova školy	Stavební úpravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
139	61143792.E1	Dveře vchodové plast 2křídlové 185x210 cm otevir. bezp. sklo, panikové kování (D4)	kus	1,00	61 297,60	61 297,60
140	998766202R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	%	19 722,54	0,99	19 525,31
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				1 991 780,27
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				
141	767590120R00	Montáž podlahových roštů - šroubováním	kg	335,77	19,10	6 413,21
142	767616111R03	Montáž prosklených stěn z Al - profilů	m2	13,51	508,50	6 869,84
143	767995101R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 5 kg	kg	294,38	89,50	26 346,56
144	767995103R00	Montáž kovových atypických konstrukcí do 20 kg	kg	219,53	47,90	10 515,49
145	767 0016	Demontáž bezpečnostních mříží pro opět.použití, (Z3, Z4, Z8, Z10)	m2	19,44	396,50	7 705,98
146	767 0017	Úprava mříží- prodloužení kotvení a montáž (Z3, Z4, Z8, Z10)	m2	19,44	822,30	15 981,40
147	767 0021	Úprava připojení oplocení k objektu (Z16)	kus	1,00	1 560,00	1 560,00
148	767 0040	Montáž drobných věcí fasáda,vč.prodloužení kotvení (Z12)	kus	2,00	1 040,00	2 080,00
149	767 0041	Demontáž drobných věcí fasáda (Z12)	kus	2,00	520,00	1 040,00
150	767 20-001	Repase a nátěr výlezu na střechu	kus	1,00	624,00	624,00
151	767 20-005	Úprava napojení zábradlí (Z1)	kus	2,00	1 722,50	3 445,00
152	767 20-251	Zkrácení plechová krytiny přístřešku (Z15)	m	8,80	325,00	2 860,00
153	13331552	Úhelník rovnoramenný L jakost 11373 65x50x6 mm	T	0,21	13 975,00	2 878,85
154	13611218	Plech hladký jakost 11375.1 5x1000x2000 mm	T	0,32	14 690,00	4 759,56
155	14587154	Profil čtvercový uzavřený 40x3 mm	kg	26,14	15,70	410,34
156	55347109.A	Rošt podlahový 30/2 lisovaný "P" 600x1000 mm	kus	19,00	442,00	8 398,00
157	6114347242.R3	Prosklená stěna hliníková s dveřmi, 495x273 cm bezp. sklo, panikové kování (D2)	kus	1,00	172 366,40	172 366,40
158	767 0005	Dvířka instalaci vč. rámu,el. rozvaděč, HUP, apod. vč. montáže, (Z9, Z14)	kus	3,00	1 495,00	4 485,00
159	767 0006	Demontáž a opětovná montáž fotovolt. panelů	kus	111,00	487,50	54 112,50
160	998767202R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m	%	3 328,52	1,79	5 958,05
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				338 810,18
Díl:	781	Obklady keramické				
161	781544230U00	Mtž ostění obklad flex lep 200x200	m	19,20	104,10	1 998,72
162	781675114R00	Montáž obkladů parapetů keramick. na tmel, 20x20 cm	m	6,90	88,70	612,03
163	597813600	Obkládačka 19,8x19,8 bílá mat	m2	5,74	178,10	1 022,65
164	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	36,33	3,37	122,43
	Celkem za	781 Obklady keramické				3 755,83
Díl:	783	Nátěry				
165	783122210R00	Nátěr syntetický OK "A" 1x + 2x email	m2	127,43	53,40	6 804,50
166	783522000R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x	m2	133,13	63,40	8 440,25
167	783782205R02	Nátěr tesařských konstrukcí fungicidní a insekticidní 2x	m2	6,92	41,40	286,32
	Celkem za	783 Nátěry				15 531,07
Díl:	784	Malby				
168	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální akrylátová 1x	m2	8 480,00	6,50	55 120,00
169	784195112R00	Malba tekutá akrylátová, bílá, 2 x	m2	8 480,00	22,80	193 344,00
	Celkem za	784 Malby				248 464,00
Díl:	786	Čalounické úpravy				
170	786624111U03	Mtž lam žaluzie okno ot/skl	m2	401,76	67,50	27 118,80
171	55346621	Žaluzie horizont. interiérová 50 do 2,5 m2	m2	421,85	360,00	151 865,28
172	998786202R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 12 m	%	1 789,84	0,33	590,65
	Celkem za	786 Čalounické úpravy				179 574,73
Díl:	M21	Elektromontáže				

Slepý rozpočet

Stavba :	RG_1320 Stavební úpravy Městské školy v Žirovnici	Rozpočet: 01_01_E
Objekt :	01 Budova školy	Stavební úpravy školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
173	210220101R00	Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry	m	211,39	182,00	38 472,98
174	210220372R00	Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdiva	kus	4,00	160,60	642,40
175	210 25-001	Revize elektrorozvodů	kus	1,00	2 730,00	2 730,00
176	21000002	Demontáž drobných věcí elektro na fasádě (Z7)	kus	1,00	1 612,00	1 612,00
177	21000003	Montáž drobných věcí elektro na fasádě vč. prodloužení kotvení, (Z7)	kus	1,00	4 030,00	4 030,00
178	743 61 0001	Demontáž hromosvodu	m	211,39	13,00	2 748,07
179	354414152	Kotva hromosvodu	kus	220,00	15,60	3 432,00
	Celkem za	M21 Elektromontáže				53 667,45
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
180	240070800R00	Mřížka krycí kruhová velikost 100 (Z13)	kus	39,00	42,80	1 669,20
181	42972740	Mřížka kruhová pr.100.20	kus	40,00	122,20	4 888,00
	Celkem za	M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				6 557,20
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
182	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	29,07	155,00	4 505,39
183	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	9,69	71,40	691,79
184	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	38,76	234,30	9 080,53
185	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	736,37	8,90	6 553,66
186	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	38,76	132,30	5 127,42
187	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	155,02	14,80	2 294,36
188	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	38,76	6,80	263,54
189	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	38,76	292,50	11 336,13
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				39 852,82

Harmonogram prací - Realizace úspor energie v objektu ZŠ Žirovnice

3.6.-21.8. 2013

80 kalendářních dní

Název úkolu	Doba trvání	Zahájení	Dokončení	červen	červenec	srpen
Lešení	5.týdnů	3.6.2013	16.8.2013			
Výplně otvorů	3 týdny	10.6.2013	31.7.2013			
KZS	9 týdnů	10.6.2013	16.8.2013			
Povlakové krytiny	5 týdnů	17.6.2013	21.7.2013			
Zámečnické kce	3 týdny	17.6.2013	31.7.2013			
Nátěry a malby	2 týdny	6.8.2013	20.8.2013			
Elektromontáže	4 týdny	17.6.2013	16.8.2013			

AGOS stavební a.s.
 PRAHA
 DIČ: CZ46679626, IČO: 46679626
 -3-

